[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

神栖市有料広告掲載申込書

年　　月　　日
　　神栖市長　　　　様
（申込者）　住所（所在地）
氏名（法人の場合は名称及び代表者氏名）

電話番号
メールアドレス
担当者氏名

　有料広告の掲載について、原稿を添えて下記のとおり申し込みます。なお、有料広告掲載申込みに必要な事項として、市税納入状況について当該事業の所管課職員が確認することに同意します。

記
１　広報かみす
	掲載号
	□6/1　 □7/1 　□8/1 　□9/1 　□10/1 　□11/1
□6/15　□7/15　□8/15　　　　　□10/15　□11/15
	（計　　回）

	□12/1　□1/1　 □2/1 　□3/1 　□4/1 　 □5/1
□12/15　　　　 □2/15　□3/15　□4/15　 □5/15

	掲載スペース
	半段　　　　　　1段

　掲載を希望する号の□にレ点を御記入ください。
掲載を希望する号の合計の回数を御記入ください。
毎月１日、１５日発行（１月及び９月は１日のみ発行）
２　市のホームページ
	掲載期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	リンク先アドレス

３　市の封筒
	封筒の種類等

４　市の公用車
	掲載期間
	年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	車種
	大型乗用車（市バス）　　　その他の車

５　市のごみ収集指定袋
	袋の種類等

６　その他

　※媒体の種類等、必要事項を御記入ください。